
 

 

08 број:404-1-53/14-54 
09.07.2014. године 

 
 
 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА  
у поступку јавне набавке 

 материјала за дијализу – дијализатори за период од годину дана  
 

редни број набавке: 404-1-110/14-66 
  

             
 
ПРЕДМЕТ: Обавештење  
 
 
 Поштовани, 
  

  
У складу са чл. 158. ст. 7, Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/12) обавештавамо Вас да је Решењем Републичке комисије за заштиту права у поступцима 
јавних набавки бр. 4-00-1344/2014 од 20.06.2014. године, примљеног код наручиоца дана 
09.07.2014. године, усвојен захтев за заштиту права понуђача и отворени поступак јавне 
набавке материјала за дијализу – дијализатори за период од годину дана, бр. ЈН: 404-1-110/14-
66 поништен у целини. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

62014.77/71 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

  


